

Collectieve Ongevallen Verzekeringen 2015 Victor



Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**
Vergunning: **12040087 (NL)**






Product : **Collectieve Ongevallen Verzekeringen 2015 Victor**

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering.
In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering keert eenmalig een bedrag uit als verzekerde door een ongeval blijvend invalide raakt of komt te overlijden.

 <h3>Wat is verzekerd?</h3> <p>De verzekering keert een bedrag uit bij overlijden of blijvende lichamelijke en/of geestelijke invaliditeit als gevolg van een ongeval. In de voorwaarden en/of uw polis staat beschreven welk bedrag u ontvangt.</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Bij blijvende invaliditeit U ontvangt eenmalig een bedrag dat afhankelijk is van de mate van invaliditeit en de hoogte van het verzekerde bedrag.✓ Overlijden Uw erfgenamen of andere begunstigde(n) krijgen een bedrag als u overlijdt door een ongeval.✓ Vervoer stoffelijk overschot Wanneer een verzekerde door een ongeval buiten een straal van 50 kilometer van zijn of haar woonplaats komt te overlijden en een uitkering uit deze verzekering wordt verleend, vergoedt de verzekeraar boven deze uitkering tot maximaal EUR 10.000,00 per verzekerde de kosten van vervoer van het stoffelijk overschot. Deze vergoeding wordt verleend ingeval de gemaakte kosten van vervoer niet geheel of gedeeltelijk krachtens enige andere verzekering en/of voorziening, al dan niet van oudere datum, worden vergoed.	 <h3>Wat is niet verzekerd?</h3> <p>Geen uitkering wordt verleend voor ongevallen veroorzaakt door:</p> <ul style="list-style-type: none">✗ Opzet✗ Zelfmoord✗ Dronkenschap✗ Genees- en andere middelen✗ Molest✗ Atoomkernreactie✗ Deelneming aan of voorbereiding tot een snelheidswedstrijd✗ Het gebruik maken van een motorvliegtuig anders dan als passagier✗ Het op- of uittreden van ingewandsbreuken en tussenwervelschijfbreuken, tenzij deze het gevolg zijn van een ongeval.✗ Psychische aandoeningen, tenzij deze medisch aantoonbaar het rechtstreeks gevolg zijn van het bij het ongeval ontstane hersenletsel.
 <h3>Zijn er dekkingsbeperkingen?</h3> <ul style="list-style-type: none">! De maximum te verzekeren bedragen per verzekerde zijn:<ul style="list-style-type: none">- ongeval van overlijden (rubriek A) EUR 250.000,00- ongeval van blijvende invaliditeit (rubriek B) EUR 500.000,00! Het maximum verzekerd bedrag per gebeurtenis bedraagt EUR 2.500.000,00. Indien ten tijde van een gebeurtenis het aantal aanwezige verzekerden zo groot is dat, uitgaande van dat aantal, genoemd maximum wordt overschreden, dan zullen de verzekerde bedragen per persoon naar evenredigheid worden verlaagd totdat het maximum bedrag per gebeurtenis is bereikt.	

	Waar ben ik gedekt? De verzekering is 24 uur per dag van kracht over de gehele wereld, zowel tijdens als buiten de beroepswerkzaamheden.
	Wat zijn mijn verplichtingen? <ul style="list-style-type: none">- Wijzigingen in de situatie, welke invloed hebben op de verzekering of gedekte risico's dienen direct te worden doorgegeven aan verzekeraar- Tijdige premiebetaling.
	Wanneer en hoe betaal ik? Via uw tussenpersoon.
	Wanneer begint en eindigt de dekking? <ul style="list-style-type: none">➤ De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Als u niet op tijd betaalt, kunnen wij de verzekering beëindigen.➤ Na het verstrijken van het verzekeringsjaar, waarin de verzekerde de 70-jarige leeftijd heeft bereikt.
	Hoe zeg ik mijn contract op? U kunt de verzekering schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.